ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ 94 от 10 июня 2016 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие
изменения:

в приложении 4:
- после строки "31 9 00 21300 Проведение диспансеризации

муниципальных служащих Администрации Южского муниципального
района на исполнение решения Южского районного Суда Ивановской
области от 29.01.2016 № 2а-163/2016" дополнить строкой следующего
содержания:

"31 9 00 21310 Замена труб отопления в теплотрассе МБДОУ детского
сада "Светлячок"";

- после строки "31 9 00 S0650 Укрепление материально-технической базы
образовательных учреждений Южского муниципального района" дополнить
строками следующего содержания:

"31 9 00 R0970 Укрепление материально-технической базы
муниципальных образовательных организаций Ивановской области в части
реализации мероприятий по созданию в общеобразовательных
организациях Ивановской области, расположенных в сельской местности,
условий для занятий физической культурой и спортом в 2016 году";

"31 9 00 L0970 Укрепление материально-технической базы
муниципальных образовательных организаций Южского муниципального
района в части реализации мероприятий по созданию в

общеобразовательных организациях Южского муниципального района,
расположенных в сельской местности, условий для занятий физической
культурой и спортом в 2016 году".

2. Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,
начальник Финансового отдела
администрации Южс1

муниципального райе Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru